
RESULTAT FRÅN BRÄNDÅSEN 2019-08-03
UTSTÄLLNING 1

Domare
Stian Graesmo: Korthår jr, Skinny jr, CH-Teddy jr, Långhår jr, Korthår sr, Rex sr, Skinny sr, CH-Teddy sr, 
Långhår sr, Guidestandard, Uppfödargrupper, BISjr, BISsr
Lene S. Kristensen: Teddy jr, Rex jr, Abessinier jr, Teddy sr, Abessinier sr
Chistina Rörbaek: Petclass, Ungdomspetclass, Bästa pet, Bästa upet

Juniorer (31 anmälda)
Self svartgrupp
BIRjr, C: Amiras Vårstjärna, Blue, u/ä: Minna Thomé
BIRjr-R, C: Björktassens Always Here, Chocolate, u/ä: Carola Holm

Nonself tickade
BIRjr, C: Duettens Chester, Black Tan, u/ä: Anja Hamrin
BIRjr-R, C: Amiras Rustik, Solid Silveragouti, u/ä: Minna Thomé
C: Duettens Blueberry Apollon, Black Fox, u/ä: Anja Hamrin

Nonself tecknade
BIRjr, C: Chokladfabrikens Tohka, Black Magpie, u/ä: Gisela Jansson
BIRjr-R: Walla, Chocolate Magpie, u/ä: Wanna & Anette Mayer/Johanna Kyller

Engelsk Crested flerfärgade
BIRjr, C: Amiras Utsira, Solid Silveragouti, u/ä: Minna Thomé

Teddy
BIRjr, C: Lages Gravensteiner, u/ä: Fam. Johansson/Landegren
BIRjr-R, C: Crestine's Jaspar, u/ä: Lottie Lundgren Bratland
C: Lages Callisto, u/ä: Fam. Johansson/Landegren

Rex
BIRjr, C: Marwin's Unknown Legend, u/ä: Fredrik Griberg & Cecilia Gullberg/Fredrik & Cecilia Griberg & Gullberg
BIRjr-R, C: Marwin's Lady of the Stream, u/ä: Fredrik Griberg & Cecilia Gullberg

Abessinier
BIRjr, C: Katlas Tyra Trollpacka, u/ä: Maria Persson
BIRjr-R, C: Tornado's Porsche, u/ä: Agneta Johansson
CK: Spike of Sparkes, u/ä: Anrew Sparkes UK/Catharina Johansson
CK: Tornado's Odalie, u/ä: Agneta Johansson

Sheltie
BIRjr, C: Elvis Junior Cerdo Vesuvio, u/ä: K Smoreda/Lena Tysk
BIRjr-R: Lillhagas Sarek, u/ä: Liza Björk/liza björk

Coronet
BIRjr, C: Vibys Paolo, u/ä: L Tysk/Lena Tysk
BIRjr-R, C: Lillhagas Caramell, u/ä: Liza Björk/liza björk

BIS Junior final
BISjr 1: Vibys Paolo, Coronet
BISjr 2: Amiras Vårstjärna, Self, Blue
BISjr 3: Duettens Chester, Nonself, Black Tan
BISjr 4: Björktassens Always Here, Self, Chocolate



Ungdjur/Vuxna (77 anmälda)
Self svartgrupp
BIR, C: SV-19 Ixias Never Ending Story, Black, u/ä: Emma & Rosa Sörensson & Sörsäter
BIR-R, C: Amiras Oumbärlig, Blue, u/ä: Minna Thomé
C: Define Mombo Beat, Black, u/ä: Darren Fieldhouse/Anja Hamrin
C: Matadorens Rainbow Dash, Chocolate, u/ä: Eva Nilsson
C: SCh Matadorens Party Favor, Chocolate, u/ä: Eva Nilsson

Self rödgrupp
BIR: SjrV-19 Define Hot Pot Pink, PE White, u/ä: Darren Fieldhouse/Nikita Frisk

Nonself tickade
BIR, C: Amiras Mysa Måne, Solid Silveragouti, u/ä: Minna Thomé
BIR-R, C: SCh Silkes Ophelia, Black Fox, u/ä: Pernille & Emelie Yde/Sofie Boyström

Nonself tecknade
BIR, C: Chokladfabrikens Minago, Black Magpie, u/ä: Gisela Jansson
BIR-R, C: Flockdjurs Daylily, Black Magpie, u/ä: Catharina Hoppe/Jennie Elfving

Nonself maskade
BIR: SV-19 Firefly, Red California Black, u/ä: Marie Svensson/Jennie Elfving

Engelsk Crested enfärgade
BIR, C: BOB-18 SCh Amiras Tjusig, Blue, u/ä: Minna Thomé

Engelsk Crested flerfärgade
BIR, C: MSCh Duetten's Snowblow, Black Fox, u/ä: Anja Hamrin/Marie Svensson
BIR-R: Wiiks Lucia, Solid Cinnamonagouti, u/ä: Maria Wiik/Lottie Lundgren Bratland

Teddy
BIR, C: Lages A Clockwork Mandarine, u/ä: Fam. Johansson/Landegren
BIR-R, C: Lages Lazlo, u/ä: Fam. Johansson/Landegren
C: Amiras Planet Paprika, u/ä: Minna Thomé
C: O'Mallys Åssi, u/ä: Vivika Hjalmarsson/Maria Wigenborg
C: SCh Amiras Jazzbacillen, u/ä: Minna Thomé
CK: Lages Alfhilda, u/ä: Ann-Charlotte Johansson & Emma Landegren/Maria Wigenborg
CK: Crestine's Icona, u/ä: Lottie Lundgren Bratland
CK: WiRas Lady Grey, u/ä: Maria Wigenborg
CK: Lages Tirana, u/ä: Fam. Johansson/Landegren

Rex
BIR, C: MSCh SCh Marwin's Rock'n'Roll King, u/ä: Fredrik Griberg & Cecilia Gullberg
BIR-R, C: SM-19 SV-19 Marwin's Look Like Olly, u/ä: Fredrik Griberg & Cecilia Gullberg
C: Marwin's The Girl from the north country, u/ä: Fredrik Griberg & Cecilia Gullberg
C: SCh Marwin's Never Let me down, u/ä: Fredrik Griberg & Cecilia Gullberg
CK: TopNotch Junikårn, u/ä: Johanna Kyller

Abessinier
BIR, C: SCh Tornado's Kovan, u/ä: Agneta & Marie Johansson/Carola Holm
BIR-R, C: SCh Winniepig's Cliff, u/ä: Catharina Johansson
C: Tornado's Mary Lou, u/ä: Agneta Johansson
C: Tornado's Harlekin, u/ä: Agneta Johansson
CK: Cedric of Sparkes, u/ä: Anrew Sparkes , UK/Catharina Johansson
CK: Tornados XLNT, u/ä: Agneta Johnasson/Catharina Johansson
CK: SCh Winniepig's Zassa, u/ä: Catharina Johansson
CK: SCh Tornado's Bricco, u/ä: Agneta Johansson



Skinny
BIR, C: SV-18 MSCh SCh Vibys Wilma, u/ä: L Tysk/Lena Tysk
BIR-R, C: SCh Vibys Qajsa, u/ä: L Tysk/Lena Tysk
CK: SV-19 SCh Isobell Franz, u/ä: D Danhova/Lena Tysk

CH-Teddy
BIR, C: Lages Lejonhjärta, u/ä: Fam. Johansson/Landegren
BIR-R, C: Lages Verdandi, u/ä: Fam. Johansson/Landegren

Sheltie
BIR, C: SV-19 MSCh SCh Vibys Mazarin, u/ä: L Tysk/Lena Tysk
BIR-R, C: Vibys Ramos, u/ä: L Tysk/Lena Tysk

Coronet
BIR, C: Vibys Lucy, u/ä: L Tysk/Lena Tysk

Texel
BIR, C: SCh DKCh Emras Robin, u/ä: Carola Nilsson/Anja Hamrin

Merino
BIR, C: SV-19 Ixias Perfect Storm, u/ä: Emma & Rosa Sörensson & Sörsäter
BIR-R, C: Ixias Priceless Devil, u/ä: Emma & Rosa Sörensson & Sörsäter

Lunkarya
BIR, C: Lillhagas Zeliadotter, u/ä: Liza Björk/liza björk
BIR-R, C: Lillhagas Zennazon, u/ä: Liza Björk

BIS final
BIS 1: MSCh SCh Marwin's Rock'n'Roll King, Rex
BIS 2: SCh DKCh Emras Robin, Texel
BIS 3: BOB-18 SCh Amiras Tjusig, Crested, Blue
BIS 4: SV-18 MSCh SCh Vibys Wilma, Skinny
BIS 5: SV-19 Ixias Never Ending Story, Self, Black
BIS 6: SV-19 MSCh SCh Vibys Mazarin, Sheltie
BIS 7: SM-19 SV-19 Marwin's Look Like Olly, Rex

Guidestandard (4 anmälda)
Bästa guide 1: GP Triforce Gerudo Zuko, Cuy, u/ä: Lisa Matsson

Uppfödargrupper (6 anmälda)
Bästa grupp 1: SMF 14 Vibys / L Tysk - Skinny
Bästa grupp 2: SMF 136 Amiras / Minna Thomé - Self



Petclass (26 anmälda)
Klassvinnare
Hanar 8-12 mån: GP Zippo von den Räubermützen, u/ä: Stefanie Papcke, DE/Lisa Matsson
Hanar 12-18 mån: Flockdjurs Walter Wasabi, u/ä: Catharina Hoppe/Anette Mayer
Hanar 18-24 mån: GP Triforce Gerudo Zuko, u/ä: Lisa Matsson
Hanar 24-36 mån: SCh Chokladfabrikens Piet Mondrian, u/ä: Gisela Jansson
Honor 2-5 mån: Royal Cavies Milena Mittbena, u/ä: Cindy Örnå/Jennie Elfving
Honor 5-8 mån: Chokladfabrikens Kumba, u/ä: Gisela Jansson
Honor 8-12 mån: Flockdjurs Yada Yada, u/ä: Catharina Hoppe/Jennie Elfving
Honor 12-18 mån: GP Matadorens Applejack, u/ä: Eva Nilsson/Erik Nilsson
Honor 18-24 mån: GP Eeviee, u/ä: Marie Svensson
Honor 24-36 mån: MGP Freja, u/ä: Marie Svensson
Honor 36-48 mån: Isoldes Doughnut, u/ä: Stina Thörn/Anette Mayer

Silverkort
GP Zippo von den Räubermützen, u/ä: Stefanie Papcke, DE/Lisa Matsson
Flockdjurs Walter Wasabi, u/ä: Catharina Hoppe/Anette Mayer
GP Triforce Gerudo Zuko, u/ä: Lisa Matsson
SCh Chokladfabrikens Piet Mondrian, u/ä: Gisela Jansson
Royal Cavies Milena Mittbena, u/ä: Cindy Örnå/Jennie Elfving
Chokladfabrikens Kumba, u/ä: Gisela Jansson
Flockdjurs Yada Yada, u/ä: Catharina Hoppe/Jennie Elfving
Isoldes Dahlia, u/ä: Stina Thörn/Erik Nilsson
GP Matadorens Applejack, u/ä: Eva Nilsson/Erik Nilsson
GP Eeviee, u/ä: Marie Svensson
MGP Freja, u/ä: Marie Svensson
Isoldes Doughnut, u/ä: Stina Thörn/Anette Mayer

BIS Pet final
BISPet 1: GP Eeviee
BISPet 2: MGP Freja
BISPet 3: Isoldes Doughnut

Ungdomspetclass (6 anmälda)
Klassvinnare
Hanar 2-5 mån: Abow, u/ä: Wanna & Anette Mayer/Wanna Mayer
Hanar 12-18 mån: Björktassens Q, u/ä: Carola Holm/Sebastian Hallin Karlén
Hanar över 48 mån: Hubert, ä: Sebastian Hallin Karlén
Honor 2-5 mån: 2Precious, u/ä: Wanna & Anette Mayer/Wanna Mayer

Silverkort
Abow, u/ä: Wanna & Anette Mayer/Wanna Mayer
2Precious, u/ä: Wanna & Anette Mayer/Wanna Mayer

BIS Ungdom Pet final
BISPetU 1: Abow
BISPetU 2: 2Precious



RESULTAT FRÅN BRÄNDÅSEN 2019-08-03
UTSTÄLLNING 2

Domare
Lene S. Kristensen: Self svartgrupp jr, Nonself tickade jr, Nonself tecknade jr, Engelsk Crested flerfärgade jr, 
Sheltie jr, Coronet jr, Sheltie sr, Coronet sr, Texel sr, Merino sr, Lunkarya sr
Nete Dietrich: Self rödgrupp jr, Nonself maskade jr, Engelsk Crested enfärgade jr, Amerikansk Crested jr, 
Strävhår jr, Peruan jr, Alpaca jr, Texel jr, Merino jr, Lunkarya jr, Korthår sr, Strävhår sr, Peruan sr, Alpaca sr, 
Guidestandard, Uppfödargrupper, BISjr, BISsr
Maria Persson: Petclass, Ungdomspetclass, Bästa pet, Bästa upet

Juniorer (31 anmälda)
Self svartgrupp
BIRjr, C: Björktassens Always Here, Chocolate, u/ä: Carola Holm
BIRjr-R, C: Amiras Vårstjärna, Blue, u/ä: Minna Thomé
CK: Björktassens Accept Me, Chocolate, u/ä: Carola Holm

Nonself tickade
BIRjr, C: Duettens Blueberry Apollon, Black Fox, u/ä: Anja Hamrin
BIRjr-R, C: Duettens Chester, Black Tan, u/ä: Anja Hamrin
C: Amiras Rustik, Solid Silveragouti, u/ä: Minna Thomé
C: Amiras Utmärkt, Solid Silveragouti, u/ä: Minna Thomé
C: Silkes Twisk, Chocolate Fox, u/ä: Pernille & Emelie Yde/Sofie Boyström

Nonself tecknade
BIRjr, C: 2Nice, Black Magpie, u/ä: Wanna & Anette Mayer/Anette Mayer
BIRjr-R: Chokladfabrikens Tohka, Black Magpie, u/ä: Gisela Jansson

Engelsk Crested flerfärgade
BIRjr, C: Amiras Utsira, Solid Silveragouti, u/ä: Minna Thomé

Teddy
BIRjr, C: Crestine's Jaspar, u/ä: Lottie Lundgren Bratland
BIRjr-R, C: Lages Gravensteiner, u/ä: Fam. Johansson/Landegren
C: Lages Callisto, u/ä: Fam. Johansson/Landegren

Rex
BIRjr, C: Marwin's Lady of the Stream, u/ä: Fredrik Griberg & Cecilia Gullberg
BIRjr-R, C: Marwin's Unknown Legend, u/ä: Fredrik Griberg & Cecilia Gullberg/Fredrik & Cecilia Griberg & Gullberg

Abessinier
BIRjr, C: Winniepig's Wera, u/ä: Catharina Johansson
BIRjr-R, C: Tornado's Porsche, u/ä: Agneta Johansson
CK: Tornado's Quaison, u/ä: Agneta Johansson
CK: Tornado's Odalie, u/ä: Agneta Johansson

Sheltie
BIRjr, C: Elvis Junior Cerdo Vesuvio, u/ä: K Smoreda/Lena Tysk
BIRjr-R, C: Lillhagas Sarek, u/ä: Liza Björk/liza björk

Coronet
BIRjr, C: Vibys Paolo, u/ä: L Tysk/Lena Tysk
BIRjr-R, C: Lillhagas Caramell, u/ä: Liza Björk/liza björk



BIS Junior final
BISjr 1: Vibys Paolo, Coronet
BISjr 2: Winniepig's Wera, Abessinier
BISjr 3: Björktassens Always Here, Self, Chocolate
BISjr 4: Crestine's Jaspar, Teddy

Ungdjur/Vuxna (77 anmälda)
Self svartgrupp
BIR, C: Define Mombo Beat, Black, u/ä: Darren Fieldhouse/Anja Hamrin
BIR-R, C: SV-19 Ixias Never Ending Story, Black, u/ä: Emma & Rosa Sörensson & Sörsäter
C: Matadorens Rainbow Dash, Chocolate, u/ä: Eva Nilsson
C: Matadorens Pound Cake, Chocolate, u/ä: Eva Nilsson
C: Amiras Oumbärlig, Blue, u/ä: Minna Thomé
C: SCh Matadorens Party Favor, Chocolate, u/ä: Eva Nilsson

Self rödgrupp
BIR, C: SjrV-19 Define Hot Pot Pink, PE White, u/ä: Darren Fieldhouse/Nikita Frisk

Nonself tickade
BIR, C: SCh Amiras Mysa Måne, Solid Silveragouti, u/ä: Minna Thomé
BIR-R, C: SCh Silkes Ophelia, Black Fox, u/ä: Pernille & Emelie Yde/Sofie Boyström
C: Saphira's Amali av Angal, Black Tan, u/ä: Sofie Boyström
C: Duetten's Jughead, Black Fox, u/ä: Anja Hamrin/Marie Svensson
CK: Duetten's Blueberry Akilles, Black Fox, u/ä: Anja Hamrin/Sofie Boyström

Nonself tecknade
BIR, C: Flockdjurs Daylily, Black Magpie, u/ä: Catharina Hoppe/Jennie Elfving
BIR-R, C: Chokladfabrikens Minago, Black Magpie, u/ä: Gisela Jansson

Nonself maskade
BIR, C: SV-19 Firefly, Red California Black, u/ä: Marie Svensson/Jennie Elfving

Engelsk Crested enfärgade
BIR, C: BOB-18 SCh Amiras Tjusig, Blue, u/ä: Minna Thomé

Engelsk Crested flerfärgade
BIR, C: Duetten's Snowblow, Black Fox, u/ä: Anja Hamrin/Marie Svensson
BIR-R, C: Wiiks Lucia, Solid Cinnamonagouti, u/ä: Maria Wiik/Lottie Lundgren Bratland
C: Crestine's Evanescence, Grey Silverargente, u/ä: Lottie Lundgren Bratland
C: Cleo's Stormy, Solid Creamagouti, u/ä: Annette Kruse Iversen/Lottie Lundgren Bratland

Teddy
BIR, C: O'Mallys Åssi, u/ä: Vivika Hjalmarsson/Maria Wigenborg
BIR-R, C: Amiras Planet Paprika, u/ä: Minna Thomé
C: Lages Lazlo, u/ä: Fam. Johansson/Landegren
C: Lages Tirana, u/ä: Fam. Johansson/Landegren
C: SCh Amiras Jazzbacillen, u/ä: Minna Thomé
CK: Crestine's Icona, u/ä: Lottie Lundgren Bratland
CK: Lages A Clockwork Mandarine, u/ä: Fam. Johansson/Landegren
CK: Sky's Cersei, u/ä: Jennie Krus Johansson/Jessica Westerlund

Rex
BIR, C: MSCh SCh Marwin's Rock'n'Roll King, u/ä: Fredrik Griberg & Cecilia Gullberg
BIR-R, C: SM-19 SV-19 Marwin's Look Like Olly, u/ä: Fredrik Griberg & Cecilia Gullberg
C: TopNotch Picka-Dollan, u/ä: Johanna Kyller
C: Marwin's Rock'n'Roll Suicide, u/ä: Fredrik Griberg & Cecilia Gullberg
C: SCh Marwin's Never Let me down, u/ä: Fredrik Griberg & Cecilia Gullberg
CK: TopNotch Junikårn, u/ä: Johanna Kyller
CK: SCh Marwin's The Girl from the north country, u/ä: Fredrik Griberg & Cecilia Gullberg



Abessinier
BIR, C: SCh Tornado's Bricco, u/ä: Agneta Johansson
BIR-R, C: Cedric of Sparkes, u/ä: Anrew Sparkes , UK/Catharina Johansson
C: Katlas Tom, u/ä: Maria Persson
C: Tornado's Mary Lou, u/ä: Agneta Johansson
C: Tornado's Kovan, ä: Carola Holm
CK: Winniepig's Cleo, u/ä: Catharina Johnasson/Catharina Johansson
CK: SCh Winniepig's Zassa, u/ä: Catharina Johansson
CK: SCh Winniepig's Cliff, u/ä: Catharina Johansson

Skinny
BIR, C: SV-18 MSCh SCh Vibys Wilma, u/ä: L Tysk/Lena Tysk
BIR-R, C: SCh Vibys Qajsa, u/ä: L Tysk/Lena Tysk
C: Arvid, u/ä: Helen BergSK67108/SE-17/Helen Berg
CK: SV-19 SCh Isobell Franz, u/ä: D Danhova/Lena Tysk

CH-Teddy
BIR, C: Lages Lejonhjärta, u/ä: Fam. Johansson/Landegren
BIR-R, C: Lages Verdandi, u/ä: Fam. Johansson/Landegren

Sheltie
BIR, C: SV-19 MSCh SCh Vibys Mazarin, u/ä: L Tysk/Lena Tysk
BIR-R, C: Vibys Ramos, u/ä: L Tysk/Lena Tysk

Coronet
BIR, C: Vibys Lucy, u/ä: L Tysk/Lena Tysk

Texel
BIR, C: SCh DKCh Emras Robin, u/ä: Carola Nilsson/Anja Hamrin

Merino
BIR, C: Ixias Priceless Devil, u/ä: Emma & Rosa Sörensson & Sörsäter
BIR-R, C: SCh SV-19 Ixias Perfect Storm, u/ä: Emma & Rosa Sörensson & Sörsäter

Lunkarya
BIR, C: Lillhagas Zeliadotter, u/ä: Liza Björk/liza björk
BIR-R, C: Lillhagas Zennazon, u/ä: Liza Björk

BIS final
BIS 1: MSCh SCh Marwin's Rock'n'Roll King, Rex
BIS 2: SV-19 MSCh SCh Vibys Mazarin, Sheltie
BIS 3: BOB-18 SCh Amiras Tjusig, Crested, Blue
BIS 4: Lillhagas Zeliadotter, Lunkarya
BIS 5: SCh Tornado's Bricco, Abessinier
BIS 6: O'Mallys Åssi, Teddy
BIS 7: SM-19 SV-19 Marwin's Look Like Olly, Rex

Guidestandard (4 anmälda)
Bästa guide 1: GP Zippo von den Räubermützen, Cuy, u/ä: Stefanie Papcke, DE/Lisa Matsson

Uppfödargrupper (6 anmälda)
Bästa grupp 1: SMF 136 Amiras / Minna Thomé - Self
Bästa grupp 2: SMF 14 Vibys / L Tysk - Skinny



Petclass (27 anmälda)
Klassvinnare
Hanar 8-12 mån: Chokladfabrikens Jaipur, u/ä: Gisela Jansson/Anette Mayer
Hanar 12-18 mån: Flockdjurs Walter Wasabi, u/ä: Catharina Hoppe/Anette Mayer
Hanar 18-24 mån: GP Triforce Gerudo Zuko, u/ä: Lisa Matsson
Hanar 24-36 mån: SCh Chokladfabrikens Piet Mondrian, u/ä: Gisela Jansson
Honor 2-5 mån: Royal Cavies Milena Mittbena, u/ä: Cindy Örnå/Jennie Elfving
Honor 5-8 mån: Chokladfabrikens Kumba, u/ä: Gisela Jansson
Honor 8-12 mån: Flockdjurs Yada Yada, u/ä: Catharina Hoppe/Jennie Elfving
Honor 12-18 mån: GP Isoldes Daisy, u/ä: Stina Thörn/Marita Venderlöf
Honor 18-24 mån: GP Eeviee, u/ä: Marie Svensson
Honor 24-36 mån: MGP Freja, u/ä: Marie Svensson
Honor 36-48 mån: Isoldes Doughnut, u/ä: Stina Thörn/Anette Mayer

Silverkort
Chokladfabrikens Jaipur, u/ä: Gisela Jansson/Anette Mayer
Flockdjurs Walter Wasabi, u/ä: Catharina Hoppe/Anette Mayer
GP Triforce Gerudo Zuko, u/ä: Lisa Matsson
SCh Chokladfabrikens Piet Mondrian, u/ä: Gisela Jansson
Royal Cavies Milena Mittbena, u/ä: Cindy Örnå/Jennie Elfving
Chokladfabrikens Kumba, u/ä: Gisela Jansson
GP Isoldes Daisy, u/ä: Stina Thörn/Marita Venderlöf
GP Matadorens Applejack, u/ä: Eva Nilsson/Erik Nilsson
GP Eeviee, u/ä: Marie Svensson
Isoldes Doughnut, u/ä: Stina Thörn/Anette Mayer

BIS Pet final
BISPet 1: GP Isoldes Daisy
BISPet 2: Royal Cavies Milena Mittbena
BISPet 3: GP Triforce Gerudo Zuko

Ungdomspetclass (6 anmälda)
Klassvinnare
Hanar 2-5 mån: Abow, u/ä: Wanna & Anette Mayer/Wanna Mayer
Hanar 12-18 mån: Björktassens Q, u/ä: Carola Holm/Sebastian Hallin Karlén
Hanar över 48 mån: Hubert, ä: Sebastian Hallin Karlén
Honor 2-5 mån: 2Precious, u/ä: Wanna & Anette Mayer/Wanna Mayer

Silverkort
Abow, u/ä: Wanna & Anette Mayer/Wanna Mayer
2Precious, u/ä: Wanna & Anette Mayer/Wanna Mayer

BIS Ungdom Pet final
BISPetU 1: Abow
BISPetU 2: 2Precious
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